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Seuravierailu Englantiin 1/2026

Tammikuussa 2026 seuran valmennuspäälliköt Joni Virtanen, 
Aleksi Nieminen ja urheilutoimenjohtaja Kalle Niemi kävivät 
seuravierailulla Manchesterissä. Oppaana toimi Man Utd:in
entinen akatemiapäällikkö Shane Yates.

Englannissa jalkapallo on iso bisnes, joka pyörii suhteilla. Iso 
fokus pelaajissa enemmän kuin joukkueissa, kunnes tullaan 
Akatemia ja pääsarjatasoille. Mitä paremmin tuntee oikeat tahot, 
sitä suurempi mahdollisuus päästä eteenpäin.

Akatemiatasolla valmennus erittäin hyvää ja ammattimaista. Sen 
alla osa-aikaista ja valmentajariippuvaista.  Manchesterin 
alueella yli 1000 eri seuraa, joissa keskimäärin 200-300 pelaajaa. 

Harjoittelu on paljon pelipainotteista ja jonkin verran teknisiä 
harjoitteita. Vähemmän drillejä ja ratoja. 

Miesten 
edustusjoukkueet 

(ammattilaisia)

Akatemiat tasot 1-3

!ƪŀǘŜƳƛŀƴ έshadow
squadsέ

Paikalliset joukkueet tasot 1-3 ja 
koulujen joukkueet

Grassrootsseurat tasot 1-3

Harrastejoukkueet ja iltapäiväkerhot 
lapsille



Manchesterin alueen jalkapallo

Alueella noin 1000 seuraa, joissa keskimäärin 
noin 200-300 pelaajaa. 

Monella isommissa Akatemioissa ja 
ammattilaisjoukkueilla oli entisistä pelaajista 
ja valmentajista koostuva joukko ihmisiä, 
joilla oli vahvat siteet ja verkostot alemman 
tason joukkueisiin ja seuroihin. Tätä kautta he 
saivat myös tietoon parhaat pelaajat ja keitä 
heistä voisi päästä seuraavalle portaalle.

60minuutin etäisyydellä seurasta olevia 
nuoria ja lapsia saa kiinnittää omaan seuraan. 
Tämä tarkoittaa tietynlaisia järjestelyjä, mikäli 
kyvykäs pelaaja löydetään. 

Osalla paremmista seuroista on omat 
klubitalot, joissa perheet ja pelaajat voivat 
tavata pelien lomassa sekä ostaa virvokkeita. 

Osa seuroista vain vuokraa kenttiä ja 
harjoittelee sekä pelaa samoilla asuilla ilman 
omaa kotipaikkaa tai suurempaa 
seuraidentiteettiä. 

Olosuhteet ovat hyvin vaihtelevia alueella. 
Grassrootsseurat pelaavat kovin alkeellisilla 
olosuhteilla ja valmennuksilla, kun taas 
Akatemiatasolla tai varakkaammilla seuroilla ja 
koulujoukkueilla on erinomaisia olosuhteita ja 
valmennusryhmiä. 



Matkaseurue ja Akatemia -oppaamme
Joe, joka toimi myös Akatemian
pelaajatarkkailun päällikkönä



Manchester City

Kiersimme Man Cityn Akatemiaa oppaamme 
kanssa. Sekä saimme vapaasti liikkua 
katsomassa tiloja ja tapahtumia. 

Akatemia on yksi Euroopan ja maailman 
uusimmista ja hienoimmista. Jokainen 
yksityiskohta on suunniteltu palvelemaan 
seuran valmennusfilosofiaa, pelitapaa ja 
pelaajien kehittämistä kohti 
edustusjoukkuetta. Keskus sijaitsee aivan 
seuran kotikentän Etihad-stadionin vieressä.

Harjoituskeskuksessaon useita 400 000 
puntaa vuodessa maksavia kenttiä.

Kuvassa oikealla Akatemian oma 
harjoitusstadion junioreille, joka vetää noin 
7000 katsojaa. Myös Cityn naiset pelaavat 
tällä stadionilla.



Manchester City akatemiarakenne

Harjoituksia vetää ja niistä vastaa 
ikäluokkavalmentaja, joka esim U8 
vaiheessa piti olla vähintään UEFA B 
koulutettu. Hänellä oli käytössä noin 
3-4 valmentajan tiimi, jotka oto -
valmentajina saavat palkkaa illan 
harjoituksiin osallistumisesta. 

Jokaisella kentällä on omat kamerat ja 
analytiikka, jotta valmentajat voivat 
jälkikäteen katsoa harjoitukset läpi ja 
miten kuormitus on ajoitettu ja 
läpiviety pelaajille.

Harjoituksissa on mietitty teema, johon 
keskitytään aktivoinnin, pienemmän 
pelin ja sitten isomman pelin kautta. 
Painopiste on aina yhdessä teemassa 
kerrallaan per harjoitus. 

Oto-valmentajat enemmän vetävät 
harjoituksia ja peliryhmiä ja 
ikäluokkavalmentaja toimii ikään kuin 
valmennuspäällikkönä/vastuuvalmentaj
ana muokaten tarvittaessa harjoitteita
ja rytmittäen harjoitusta.



Manchester City - Olosuhteet



Manchester City ðOlosuhteet ja 
harjoittelu

Pääsimme katsomaan eri ikäryhmien ja maalivahtien 
harjoituksia. Harjoituksissa näkyi nopea tempo sekä 
seuran filosofia pelata lyhyillä kosketuksilla 
kombinaatioita, joissa pelaajat haluavat palloa ja 
osaavat tehdä itsensä pelattaviksi.

Harjoituskentät oli jaettu edustusjoukkuetoiminnan 
ympärille siten, että niissä oli huomioitu 
vapaaehtoinen avustustoiminta, Akatemiatoiminnot, 
muualta tulevat pelaajat majoitusmahdollisuuksilla 
ja koulutiloilla sekä pay-to-play konsepti perheille, 
jotka haluavat maksaa harjoittelusta sekä 
näytönpaikasta Manchester Cityssä. 

Toimintakulttuuri oli myös silmiinpistävää , siten että 
pelaajat tekivät täysillä, kuuntelivat ohjeita ja 
kunnioittivat kaikkia seuran toimijoita. Kun 
valmentaja kutsui ryhmän kokoon, sinne tultiin aina 
juosten.



Manchester City ðOttelupäivänä ihmisiä 
seuraamassa Akatemian pelejä ja harjoituksia

Vasemmalla Jordan Pickford katselemassa otteluita (harmaa takki), oikealla FC Kirkkonummen 
valmennuspäälliköt Joni ja Aleksi seuraamassa Akatemiaotteluita Skotlannin Rangersia vastaan.



Seuraamassa Akatemian ottelua Rangersia
vastaan



Manchester City - Visio

óRakennamme rakennetta 
tulevaisuutta varten, emme vain 
yksittªistª tªhtipelaajaryhmªªó

- Sheikki Mansour, Man Cityn 
omistaja

Tämäsitaatti kertoo seuran
johtokunnan ja omistajien 
näkemyksestä ja arvoista. He ovat 
valmiita sitoutumaan pitkäksi aikaa 
ja rakentamaan elinvoimaista ja 
kestävää menestystä.



Fletcher Moss Rangers ð
Grassroots (taso 2/3)

Perjantaina olimme seuravierailulla hyvämaineisessa 
Grassroots-seurassa.

Heillä oli hyvä maine, koska he ovat saaneet monia pelaajia 
seuransa kautta eteenpäin huippuakatemioihin lähivuosina. 
Tästä johtuen seuralla oli hyvät harjoituskentät ja paljon 
pelaajia innokkaita pelaajia tulossa seuraan.

Seuran varsinainen toiminta oli kuitenkin pitkälti 
vapaaehtoisiin perustuvaa toimintaa ilman seuravetoisuutta tai 
yhteistä dokumentaatiota suunnitelmineen .

Pelaajille harrastamisen kulut olivat 40 punnan 
rekisteröintimaksu ja 40 puntaa kuukausittain. Joukkueet 
harjoittelivat keskimäärin 2 kertaa viikossa + viikonlopun pelit .

Valmennus isävalmentajia, kaksi per joukkue ja toisella 
vähimmäisvaatimus FA Level 2 (vrt. Suomessa Ikävaihe)

Pelaajia seurassa oli noin 500-600 ja heillä oli juuri valmistunut 
oma klubitalo, josta löytyi sosiaalitila + keittiö.

(Kuvassa valmennuspäälliköt juttelemassa seuran 
vapaaehtoisen puheenjohtaja/valmentajan kanssa 
valmennuksen järjestämisestä seurassa)



Manchester United

Saimme syvällistä tietoa Manchester Unitedin 
vanhalta työntekijältä Shane Yatesiltä (ex-
akatemiapäällikkö) siitä, miten paikallinen 
jalkapallo toimii.

Hän pystyi omilla suhteillaan avaamaan meille 
ovia, joihin ei monella Suomessa tai muissa maissa 
ole pääsyä.

Pääsimme kuulemaan tarinoita esimerkiksi kuinka 
Marcus Rashfordpääsi huipulle (hänen entinen
pelaajansa) jamiten seuroissa operoidaan tai 
harjoitellaan.

Manchester United keskittyi enemmän yksilön 
kehittämiseen ja tuomaan samankaltaisia pelaajia 
edustukseen, kuin siellä oli aiemminkin ollut. Eli he 
etsivät esimerkiksi profiililtaan seuraavaa Ryan 
Giggsiä tai Wayne Rooneya.



Manchester United - Carrington

Manun harjoituskeskus Carringtonissaon 
syrjäisemmällä maatila-alueella kauempana 
Old Traffordin stadionista, jotta Akatemian ja 
edustusjoukkueen pelaajat saavat harjoitella 
rauhassa. 

Tilat ovat laajuudeltaan ja toiminnoiltaan 
samankaltaiset kuin Cityllä, mutta eivät yhtä 
lähellä toisiaan. 

Pienet lapset jonottivat matkalla Carringtoniin
päivittäin nähdäkseen idoleitaan tai 
saadakseen heiltä nimikirjoituksia. 

Harjoittelussa isompi painotus yksilön 
teknisellä osaamisella, kuin pelaajien 
yhteispelillä. Tai joukkuepelaamisen 
periaatteilla.



Shadow Squad + Local Squads
harjoitukset perjantai iltana klo 20 -21

Tässä entisen Man Utd pelaajan (Wes Brown) 
veli ReeceBrown vetämässä harjoituksia 
tavoitteellisille pelaajille, joista osa halusi hyvää 
harjoittelua kehittyäkseen pelaajana ja osa yhä 
pyrki kohti akatemiapaikkoja. 

Mukana oli myös pelaajia, jotka pelaavat jo 
miesten mukana.

Harjoituksissa oli alkuun tekninen osio taidolle, 
sitten pieni kolmen alueen pallonhallintapeli, 
josta siirryttiin isompaan loppupeliin. 
Vaatimustaso sekä valmennukselta että 
pelaajilta toisilleen oli hyvällä tasolla. Myös 
valmennus oli ammattimaista ja osaavaa.



Kirkkonummella olosuhteet paljon paremmat kuin Englannin 
Grassroots tasolla pääosin . M yös valmennus tekemisen taso ja 
toimintakulttuuri meillä parempaa . (esim. alkulämmittelyt ja 
otteluun valmistautuminen)



5v5 ja 7v7 turnauksia koulujen joukkueille, 
yksityiskoulut saapuivat omilla minibusseilla 
paikalle kaukaakin.

Koulupäivien aikana lapset 
pelasivat kouluissa liikuntatunnilla 
jalkapalloa.

Koulun jälkeen kerhoissa 
jalkapalloa.

Ja välillä koulupäivien aikana 
turnauksia, joissa jalkapalloa.

Muita lajeja ei Englannissa 
käytännössä harjoitella. 



Kunta tai seurat järjestivät  paikallisille 
nuorille vapaita pelivuoroja

Pelaajien taitotaso vaihteli heikosta 
erittäin hyvään, mutta pelissä oli 
paljon vauhtia ja kamppailua. 

Jokainen pelasi voitosta ja maaleista 
sekä niitä tuuletettiin.

Tässä kuvassa käynnissä perjantain 
klo 20-21 pelit sisähallissa, joihin 
kuka vain sai ilmoittautua mukaan.



Grassroots pelit lauantai -aamuna paikallisella nurmella.

(vasemmalla joukkueenjohtaja virittämässä maaliverkkoja ennen ottelua)

(Oikealla UTJ Niemi tarkkailemassa paikallispeliä U13 ottelussa valmentajien kanssa 
penkillä.)



Oldham ðpaikallista liigaa Wrexhamin
joukkueita vastaan

Sunnuntaina pääsimme seuraamaan 
paikallisia otteluita Oldhamiin, jossa 
seuran U15, U11 ja U10 pelasivat 
Wrexhamin joukkueita vastaan.

Taso oli paljon korkeampaa kuin 
Grassrootsotteluissa lauantai-aamuna. 
Joukkueilla oli jo enemmän pelitapaa ja 
yksilöiden taitotaso huomattavasti 
parempi. 

Oldhamin valmentajat saivat keskimäärin 
20-25 puntaa per ottelu korvauksen.



Oldham - Pelaajatarkkailu

Tapasimme Oldhamin kentällä 
heidän pelaajahankinnan päällikön, 
jonka kanssa juttelimme kentällä 
pelaajista ja minkälaisia pelaajia he 
etsivät.

Herralla oli musta pieni vihko, jossa 
oli eri pelaajista merkintöjä, joiden 
taustoihin pääsimme kurkistamaan.

Seuralla oli 20 eri tarkkailijaa ympäri 
Manchesteriä, jolla jokaisella oli 
vankka pelaaja/valmennustausta.



AVOIMESTI ðINNOSTUEN ðKEHITTYEN ðYHDESSÄ

Vierailumahdollisuudet FC 
Kirkkonummen ryhmille
Englantiin



Old Traffordin vieressä hotellin katolla sijaitsevan 
harjoituskentän vuokra oli 1000 puntaa / tapahtuma . Mutta
saimme tarjouksen, että mikäli seuramme joukkue tulee
hotelliin, voimme saada kentän veloituksetta käyttöön .



Pystymme hyvien suhteidemme kautta järjestämään 
ikäluokille mahdollisuuksia matkustaa Englantiin 
Manchesteriin pelaamaan ja harjoittelemaan.

Voimme järjestää ryhmästä riippuen harjoitusotteluita 
melkein mitä tahansa kilpailutasoa vastaan, pois lukien isojen 
seurojen akatemiat, joilla on omat tarkat aikataulut.

Samoin paikalliset yhteyshenkilömme tietävät jalkapallon 
ulkopuoliset aktiviteetit ja majoitusmahdollisuudet parhaiden 
ryhmäytymisaktiviteettien ja jalkapallokulttuurikohteiden 
suhteen.

Tarkoituksena on mahdollistaa seurassamme ikäluokille ja 
joukkueille polkuja kokea mitä jalkapallo ja jalkapallokulttuuri 
on eri osissa maailmaa!

Peli/harjoitusmatka 
Manchesteriin



Aitoa jalkapallokulttuuria saa Englannissa elää ja hengittää 
lähellä kenttää!

Tämä muistutti meille hyvin myös monesta asiasta, jotka 
meillä on Kirkkonummella erittäin hyvin omassa arjessamme !


